Prefeita do Município de Castilho, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o requerimento da empresa Prates e 
Prates Promoções Artísticas, protocolado sob nº 2435, 
o qual reitera o pagamento da Nota Fiscal Eletrônica nº 
420 – série A, no valor de R$-76.800,00 (setenta e seis 
mil e oitocentos reais), emitida em 15/08/2017, referente 
a serviços prestados de fornecimento de material para a 
realização da 24ª Festa do Pescador, no período de 09 a 
13 de agosto de 2017;

Considerando ainda, o requerimento da empresa 
Helder Arcanjo Teixeira Eireli-ME, protocolado sob nº 
2434, o qual reitera o pagamento da Nota Fiscal nº 28, 
no valor de R$-63.112,00 (sessenta e três mil, cento e 
doze reais), emitida em 15/08/2017, referente a serviços 
de cessão de andaimes, palcos, coberturas e outras 
estruturas, para a realização da 24ª Festa do Pescador, 
no período de 09 a 13 de agosto de 2017;

Considerando a necessidade de apurar os fatos